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Simultanturnering – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Jeg håper de av dere som spilte lagturnering fikk litt følelse av hvordan det er å spille lag. Normalt vil en 
lagkamp være en del lenger slik at man spiller flere spill mot det samme laget. Da vil man i tillegg 
sammenligne listen med lagkameratene i stedet for at resultatet bare blir delt ut på en lapp. 

De som spilte i sideturneringen som vanligvis spiller i B synes forhåpentligvis også at det fungerte greit. 

I kveld blir det en simultanturnering både i A og B. 

 Lagturneringen 

Det ble en suveren seier til lag Joakim. På plassene bak ble det derimot jevnere med lag Kåre foran lag Åste. 

 

 

 

 Sideturneringen 

Det ble en klar seier til Are og Rolf i sideturneringen. På andreplass kom Simon og Trond som nesten alltid 
kommer på pallen, enten sammen eller med noen andre! Deretter kom Poe og Hanne Elisabeth på tredje. 

 

I B var det Hanne og Hilde Marie som vant foran Cathrine og Siv og her kom Jørn og Trond på tredjeplass. 
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 Kretsspilling - KM lag 6. runde 

Sjette runde ble spilt forrige onsdag i KM lag. 

 

Det ble en meget sterk seier mot Moss denne kvelden og nå blir det utrolig spennende med den siste 
kampen mot Fredrikstad. Alt fra seier til 5. plass er nå fullt mulig! 

 

Det ble heldigvis seier til Nesodden i B over Sarpsborg 2 og de bør ha en god sjanse til å berge plassen. 

 

 

Det ble et ganske knepent tap til Nesodden 3 mot Kambo 2. 

 



 NY LÆREBOK FRA SOFIE OG AGNETHE 

Etter mye jobbing over flere år har nå Agnethe og Sofie sin lærebok kommet i trykken! 

Fra bridge.no: 

Lær Bridge er bygget på fire kort i åpning i alle farger, 15-17 NT, svake to og 2-over-1 som 

utgangskrav.  

Det er en bok med mange eksempler, og mye oppgaver, både som test deg selv-spørsmål og 

meldequiz. Derfor er det fullt mulig å bruke boka både på et kurs en og to, men man kan også 

velge å kun bruke den på ett kurs, så kan deltakerne få lese om flere eksempler hjemme om de er 

ivrige.  

Les mer og bla deg rundt i deler av boken her: https://www.bridge.no/Laer-bridge/Ny-norsk-laerebok-i-
bridge 

Boken vil være tilgjengelig fra starten av desember og kan bestilles enten ved å bestille her: 

https://www.bridge.no/Bridgebutikken/Opplaering/Laer-Bridge-nybegynnerbok 

Eller så kan dere vente til Sofie kommer tilbake fra USA hvor hun spiller turneringer i Nationals i Atlanta. Si 
gjerne ifra på forhånd til redaktøren (Rolf) så kan bøkene tas med på en spillekveld. 
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